
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 8:47:49

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ACAR 19" ROZVODNÝ PANEL 5× 230V (AXON-5-230-NO-RACK)

Cena celkem: 885 Kč
 (bez DPH: 732 Kč)
Běžná cena: 974 Kč
Ušetříte: 89 Kč
Kód zboží: NETXTE6985
Part No.: AXON-5-230-NO-RACK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ACAR 504 WF 19" rozvodný panel 5× 230V (AXON-5-230-NO-RACK)

Síťový distributor (rozvodný panel) s útlumovým filtrem proti rušení, určený pro ochranu citlivých
elektronických zařízení před síťovými poruchami a interferenčním rušením.

AXON-5-230-NO-RACK nebo-li Acar 504 WF je vylepšená verze obohacená o vysoce útlumový odrušovací filtr. Panel
vybaven 5 zásuvkami 230 V s uzemněním a 2 rychlými pojistkami. Vysoký potenciál takového odrušovacího filtru
výrazně rozšiřuje rozsah možných aplikací zařízení. Oblastí použití je ochrana špičkových domácích audio a video
zařízení, citlivých měřicích přístrojů, pokročilých IT a telekomunikačních zařízení. Podsvícený vypínač indikuje přítomnost
napětí v zásuvkách. Součástí dodávky jsou montážní konzole, které umožňují trvalou instalaci zařízení na jakémkoli
vhodném místě.

Účinná ochrana před síťovým rušením
5 uzemněných 230V zásuvek
Pojistková ochrana (2× pojistka 10A/250V)
Úroveň ochrany (Up) ≤1,3 kV
Vhodné pro profesionální i domácí použití
Možnost pevné montáže (montážní konzole)
Vizuální kontrola napětí
Jmenovitý proud iN 2 kA (L/N) – 8/20 µs
Maximální proud iMAX 6,5 kA (L/N) – 8/20 µs
Útlum RFI/EMI ≤55 dB
Reakční doba ochrany před přepětím <25 ns



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet zásuvek: 5
Jmenovité napětí: 230 V (50 Hz)
Maximální zatížení (Pmax): 2300 W 
Zatěžovací proud (Imax): 10 A
Délka kabelu: 3 m
Kryt: vyroben ze samozhasínajícího plastu
Rozměry: 385 × 59 × 55 mm
Hmotnost: 0,54 kg


